⁴ Ateş, mesnevîlerdeki bölümlerin Nizâmî'nin Hamse'sine bakılarak tesbit edildiğini belirtmekte (1979: 130) ise de Nizâfî, Hamse'sini oluşturan mesnevîleri H. 572-597/M. 1117-1201 tarihleri arasında yazmıştır (Bkz. İslâm Ansiklopedisi IX (1964) İstanbul: MEB Yayınları, 322-324). Oysa bu tarihlerden önce yazılan (H. 462/M. 1069-70) ilk Türk mesnevîsi **Kutadgu Bilig**, klâsik bir mesnevîde bulunması gereken bölümlerin hepsini içermektedir (Bkz. İslâm Ansiklopedisi VI (1977) İstanbul: MEB Yayınları, 1040-1042). Bu sebeple mesnevîleri oluşturan bölümlerin Nizâmî'nin Hamse'sine bakılarak tespit edildiğini söylemek tarihi açıdan doğru görünmemektedir.